
Bilag til bet. o. lovf. vedr. forskellige skattelove 575 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 113 

Bilagsnr. Titel 

1 Høringssvar, fra skatteministeren I 
2 Spm. I om uddybning af ministerens kommentar til høringssvaret fra Københavns 

Kommune, til skatteministeren 

3 Spm. 2 om begrundelsen for, at foreninger med kun ét medlem omfattes af reglerne, 
: til skatteministeren . 홢 

Spm. 3 om situationer, hvor foreninger med kun ét medlem opnår administrativ let- 
telse, til skatteministeren 홢 
Spm. 4 om administrative omkostninger forbundet med oprettelse/drift af fåmands- 
foreninger, til skatteministeren 
Spm. 5 om beregningsforudsætningerne m.v. ved beregning af den permanente skat- 
teudskydelse på 200-400 mio. kr., til skatteministeren 
Spm. 6, om aktieselskabers incitament til at oprette fåmandsforeninger er stigende 
ved stigende aktiekurser m.v., til skatteministeren 
Spm. 7 om størrelsen af den permanente skatteudskydelse ved stigning i aktiekurser 
og -udbytter, til skatteministeren 

: : Spm. 8 om, at visse aktieselskaber tilføres et særligt skattemæssigt incitament til op- 
rettelse af fåmandsforeninger, til skatteministeren 
Spm. 9 om begrundelse for; at aktieselskaber, der ikke beskattes af aktieavancer efter 
et lagerprincip, omfattes af lovforslaget, til skatteministeren 
Spm. 10, om der er juridiske aspekter m.v. til hinder for et krav om, at kun aktiese1- 
skaber, der beskattes af aktieavancer efter et lagerprincip, omfattes af lovforslaget, til 
skatteministeren 

4 Meddelelse om tidspunkt for afgivelse af betænkning og frist for spørgsmål m.v. 
5 Henvendelse af 20/1-03 fra InvesteringsForeningsRådet 
6 l , Svar på spm. 1 om uddybning af ministerens kommentar til høringssvaret fra Køben- 

havns Kommune, fra skatteministeren 
홢 7 ' Kommentar fra skatteministeren til henvendelse af 20/1-03 fra InversteringsFor- 

eningsRådet 

8 Svar på spni. 2 om begrundelsen for, at foreninger med kun ét inedlem omfattes af 
reglerne, fra skatteministeren 
Svar på spm. 3 om situationer, hvor foreninger med kun ét medlem opnår administra- 
tiv lettelse, fra skatteministeren 
Svar på spm. 4 om administrative omkostninger forbundet med oprettelse/drift af få- 
mandsforeninger, fra skatteministeren 
Svar på spm. 5 om betegningsfònidsætningerne m.v. ved beregning af den permanen- 
te skatteudskydelse på 200-400 mio. kr., fra skatteministeren 
Svar på spm. 6, om aktieselskabers incitament til at oprette fåmandsforeninger er sti- 
gende ved stigende aktiekurser m.v., fra skatteministeren 
Svar på spm. 7 om: størrelsen äf den permanente skatteudskydelse ved stigning i ak- 
tiekurser og -udbytter, fra skatteministeren ' 
Svar på spm. 8 om, at visse aktieselskaber tilføres et særligt skattemæssigt incitament 

'' * I 홢 홢: 홢 i til oprettelse af fåmandsforeninger, fra skatteministeren 


